
KUPNÍSMLOUVAuzavrena podle ust. & 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisůa za podmínek dále uvedených
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:
Základní škola, Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, okres Mělník, příspěvková organizaceSe sídlem: Komenského nám. 198, 278 01 Kralupy nad VltavouZastoupeno: Mgr. Jiřinou Hereinovou , ředitelkou školylČ: 47009098Kontakt: Mgr. Jiřina Hereinová , tel. 315 617 800

.; :"(dále jen „kupujiq na straně jedné),

Společnost: PROFIMEDIA s.r.o.Sídlo: Třída Spojenců 18, 746 01 OpavaIČO: 41032098DIČ: CZ41032098Zastoupené: Ing. Edvard Mamoň, jednatel společnosti
Číslo účtu: 399546821/0100, KB OpavaKontaktní osoba: Martin Mechanický , e-mail: m.nechanickwfw0rofimedia—cz.cz ,telefon: 222 312 451, oprávněná kjednání za prodávajícího ve věcechtechnických
(dále jen „prodávající“ na straně druhé)

|.Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je dodávka techniky pro distanční výuku specifikovaných v příloze č. 1„Nabídka (11-2021)", vsouladu s požadavky, podmínkami, specifikacemi a ostatními údaji ainformacemi obsaženými nebo zmíněnými v této smlouvě (dále jen „předmět koupě").
Závazek prodávajícího dodat předmět koupě zahrnuje:

a) dodání řádně zabaleného předmětu koupě, včetně veškerých součástí a příslušenství,specifikovaného v Příloze č. 1 do místa plnění;
b) dopravu předmětu koupě do místa plnění, jeho vybalení a kontrolu včetně zaškolenívyučujících

II.Doba plnění
Prodávajícíodevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti této smlouvy
a umožní mu s ním nakládat.
Přesná doba (hodina) dodání ve stanoveném termínu dodání předmětu koupě bude dohodnuta5 kontaktní osobou kupujícího alespoň 24 hodin před termínem dodání.

KUPNÍSMLOUVAuzavrena podle ust. & 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisůa za podmínek dále uvedených
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:
Základní škola, Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, okres Mělník, příspěvková organizaceSe sídlem: Komenského nám. 198, 278 01 Kralupy nad VltavouZastoupeno: Mgr. Jiřinou Hereinovou , ředitelkou školylČ: 47009098Kontakt: Mgr. Jiřina Hereinová , tel. 315 617 800

.; :"(dále jen „kupujiq na straně jedné),

Společnost: PROFIMEDIA s.r.o.Sídlo: Třída Spojenců 18, 746 01 OpavaIČO: 41032098DIČ: CZ41032098Zastoupené: Ing. Edvard Mamoň, jednatel společnosti
Číslo účtu: 399546821/0100, KB OpavaKontaktní osoba: Martin Mechanický , e-mail: m.nechanickwfw0rofimedia—cz.cz ,telefon: 222 312 451, oprávněná kjednání za prodávajícího ve věcechtechnických
(dále jen „prodávající“ na straně druhé)

|.Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je dodávka techniky pro distanční výuku specifikovaných v příloze č. 1„Nabídka (11-2021)", vsouladu s požadavky, podmínkami, specifikacemi a ostatními údaji ainformacemi obsaženými nebo zmíněnými v této smlouvě (dále jen „předmět koupě").
Závazek prodávajícího dodat předmět koupě zahrnuje:

a) dodání řádně zabaleného předmětu koupě, včetně veškerých součástí a příslušenství,specifikovaného v Příloze č. 1 do místa plnění;
b) dopravu předmětu koupě do místa plnění, jeho vybalení a kontrolu včetně zaškolenívyučujících

II.Doba plnění
Prodávajícíodevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti této smlouvy
a umožní mu s ním nakládat.
Přesná doba (hodina) dodání ve stanoveném termínu dodání předmětu koupě bude dohodnuta5 kontaktní osobou kupujícího alespoň 24 hodin před termínem dodání.



"l.Cena a platební podmínky
1. Kupující a prodávající se dohodli, že celková kupní cena za celý předmět koupě dle čl. !. tétosmlouvy (dále jen „kupní cena“) činí:

81.900; Kč (bez DPH).
2. Výše DPH bude účtována dle platných právních předpisů.
3. Kupní cena je podrobně rozepsána v příloze této smlouvy.
4. Kupní cenu za předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu na základě faktury vystavenéprodávajícím po dodání a odevzdání předmětu koupě, a to bankovním převodem na účetprodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
5. Splatnost fakturyje 14 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.

IV.Závěrečná ustanovení
1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy 2 nívyplývající,se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemnýchdodatků podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupcismluvních stran. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každásmluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:„ZŠ Komenského nám., Kralupy nad Vltavou - Nabídka (11-2021)"

V Kralupech nad Vltavou, dne 23.11. 2021 „ „"

........,čdLULl\\gr. Jiřina Hereinová 'lng. Edvard Mamoňr_řĚÉĚĚeHŠPÍŠKDIYPH A „ jednatel fÍmmFÍMEDIA s_roKl, lu; n .i '!ll'fv'DU SÍDLO: TŘ. SPOJENCO 18, 746 01 OPAVAKomenský-lí- . 1.5 „. "'\1 nkm w w TEL.: 553 759 017, FAX: 553 610 59511731 m;. u; m:.i „- rč: 41032098, DIČ: (241032098 ©' » "ll H '

"l.Cena a platební podmínky
1. Kupující a prodávající se dohodli, že celková kupní cena za celý předmět koupě dle čl. !. tétosmlouvy (dále jen „kupní cena“) činí:

81.900; Kč (bez DPH).
2. Výše DPH bude účtována dle platných právních předpisů.
3. Kupní cena je podrobně rozepsána v příloze této smlouvy.
4. Kupní cenu za předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu na základě faktury vystavenéprodávajícím po dodání a odevzdání předmětu koupě, a to bankovním převodem na účetprodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
5. Splatnost fakturyje 14 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.

IV.Závěrečná ustanovení
1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy 2 nívyplývající,se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemnýchdodatků podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupcismluvních stran. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každásmluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:„ZŠ Komenského nám., Kralupy nad Vltavou - Nabídka (11-2021)"

V Kralupech nad Vltavou, dne 23.11. 2021 „ „"

........,čdLULl\\gr. Jiřina Hereinová 'lng. Edvard Mamoňr_řĚÉĚĚeHŠPÍŠKDIYPH A „ jednatel fÍmmFÍMEDIA s_roKl, lu; n .i '!ll'fv'DU SÍDLO: TŘ. SPOJENCO 18, 746 01 OPAVAKomenský-lí- . 1.5 „. "'\1 nkm w w TEL.: 553 759 017, FAX: 553 610 59511731 m;. u; m:.i „- rč: 41032098, DIČ: (241032098 ©' » "ll H '


